
*1 PTA会員数 815人

1口＠150×815人

①収入の部 令和2年 予算額

1,467,000

6

1,467,006

②支出の部 令和2年 予算額 *4

事務費 100,000

渉外費 150,000

運 本部 450,000

学級委員会 10,000

営 地区委員会 10,000

広報委員会 160,000 *2

費 文化委員会 100,000 *3
思い出のﾜｲﾜｲﾗﾝﾄﾞ 200,000

交通費 15,000

100,000

400,000

1,695,000

*1 上記対比表は、令和2年予算額作成時における会員数及び世帯数で算出しています。

*2 広報紙が年2回になるため削減。

*3 例年通りの行事が行えず検討中のため。

令和2年12月

10,000

100,000

230,000

1,238,000

*4 令和3年度以降の予算案は概算のものであり、正式な予算案ではありません。

80,000

80,000

120,000

令和3年以降予算（仮）

令和3年以降予算（仮）

事務用品・トナー代・用紙代

離任式花束・安活補償・分担金・慶弔費・四校合活・南中わくわく・ありがとうの会

1,239,006

6

1,239,000

90,000

130,000

雑収入 利息

合計

項 目 備考

会費改定前後の予算対比

項 目 備考

会費

令和2年度
世帯数413

1家庭＠250×413世帯

運動会（プログラム紙代・児童参加賞・飲物・ﾃﾝﾄﾚﾝﾀﾙ）卒業・入学・進級祝品 他

ノート 他

立札作成費・封筒 他

合計

講演会・運動会PTA3競技景品・給食試食会 他

景品・飲食・材料費・警備員 など

研修会・市PTA各会議出席など

特別積立金 記念行事積立

予備費 学校行事協力・084”俱楽部活動・学校寄贈・児童名札代 他

PTA広報（ぎんなん）印刷 他

380,000

9,000

9,000


